Ceska kuzelkarska asociace — STK 3.KLM-C
Zpravodaj €islo: 14/2006-7

3. KLM — C - 12. kolo

TJ Tesla Pardubice - SKK Koe 2:6  3199-3250 (10:14) 13.01.
SKK Vrchlabi - TJ Bizuterie Jablonec n/N.6:2  3386/5 (14:10) 13.01.
KK Sumperk - TXKD Blansko B 7:1  3302-3143 (13:11) 13.01.
KK Akuma Mlada Boleslav - KK Zaieh B 2:6  3024-3097 (9,5:14,5) 13.01.
SKK Ji¢in B - HKK Olomouc B 6:2  3188-3059 (14:10) 13.01.
SKK Primator Nachod B - TJ Sokol Rybnik 6:2 34283 (15:9) 13.01.
TJ Tesla Pardubice 3199 2.6 3250 SKKHo fice
(10:14)
ZEMANEK Ladislav 529 1:3 545 MKOTA Zderek, st.
MALIK Zdengk 530 2:2 545 BAIER Ji
SISKA Bedich (*) 533 1:3 586 INQOURT VAclav
VANEK Milan 542 2:2 535 MILACEK Jii
TALACKO Michal 570 31 501 NALEVKA Miroslav
HOLY Martin 495 1:3 538 KROUPA Radek

stfidani: od 24. hodu: SISKA B#ch + VESELY Vit, rozhett SMEREKOVA Marie, divak 30
utkani trvalo: 3:00

SKK Vrchlabi 3366 6:2 3275 TJ Bizuterie Jablonec n /N.

(14:10)
ZISKO Vlado 586 3:1 529 HONS Filip
HORACEK Jan 535 0:4 608 SKLIBA Jaromir
CERMAN Vladimir 507 1:3 541 VOKATY Zdetk
GLOS Josef 564 3:1 546 KUNA Josef
ROLF Michal 597 4:0 520 NEZADAL Pavel
HOBL David 577 3:1 531 WMA Jiti

rozhod’i: HOBL Zderk, divaki: 17, utkani trvalo: 3:00

KK Sumperk 3302 7:1 3143 TJ CKD Blansko B

(13:11)
SMRCKA Miroslav 585 3:1 489 SEDLR Jaroslav, st.
HEINISCH Pavel 505 0:4 533 NOVOTNY Ladislav
VYMAZAL Jaroslav 554 2:2 527 FLEK Roman
ZAPLETAL Marek 570 3:1 534 SEDLR Jaroslav, ml.
PETKO Jan 544 3:1 540 HEDL Jan
PALYZA Zdengk 544 2:2 520 STLOUKAL Milo$

rozhodi: SMERICKA Frantidek, divak: 21, utkani trvalo: 3:00

KK Akuma Mladéa Boleslav 3024 2:6 3097 KK Zadb fehB

(9,5:14,5)
BAYER Zder¥k, st. 478 2:2 490 KAPL Milos, st.
RIPA Véroslav 529 3:1 516 BIEBERLE Martin
NEDOMA Jiii (*) 458 0:4 524 SULA Milan
NOVAK Petr 499 1:3 540 WEINLICH Michal
NOVOSAD Michal 500 1:3 500 KARAFIAT Josef
BENES Lubo$ 560 2,5:1,5 527 ONDRUCH Véaclav

stiidani: od 61. hodu: NEDOMAJi+ KNAPP Karel, rozhodi: DOSKAR Jaroslav, divak: 10, utkani trvalo: 3:00



SKKJiéinB 3188 6:2 3059 HKK Olomouc B
(14:10)
BEDNARIK Jan 497 1:3 522 JASEK Leopold
LOUDA Pavel 569 22 541 SRAMEK Josef
PAVLATA Vladimir 554 31 519 TOGEL Jan
KRIZ Jaroslav 524  3:1 500 KOPP Vladimir

KRIVKA Ladislav
REHAK Vladimir

536 3,505 480
508 1,5:25 497

HOSEK Marian
SEKANINA Milan

rozhodi: CERMAK Frantidek, divak 21, utkani trvalo: 3:05
Domaéci v rekordu drahy nedali hostujicimu druz$tanci.Rozhodl ndstup domaciho ¢éed oudy a pkné vykony

prostrednich hré&i domécich.

SKK Primator Nachod B 3423 6:2 3284 TJ Sokol Rybni k
(15:9)
JIROUT Tomas 573 4:0 507 KOIRAMiroslav, st.
HOBN Jan 561 31 574 KOVLIV?é\MirosIav, ml.
GAJDOS Milan 586 3:1 541 DUSEK Miroslav
ADAMU Tomas 525 0:4 571 KOLA Vaclav
MAJER Tomas 543 1:3 544 MULLER Tomas
JIROUS Michal 635 4:0 547 LKA Lukas

rozhod'i: MAJER FrantiSek, st., divék35, utkani trvalo: 3:00
Pripominku v zapisepdam KRCKA i kdyz ji vibec nerozumim a ta séini své opateni.

Starty ndhradnik :

1. start: KNAPP Karel (Akuma M.B., 03881), BIEBERLE Martin kKKZahreh B, 16221), INQOURT Vaclav (Hice, 00123),
MEKOTA Zzderek, st. (Hdice, 00130), NALEVKA Miroslav (Htice, 09650), ROLF Michal (Vrchlabi, 00622), KUNA skj
(Jablonec, 04082), SKLIBA Jaromir (Jablonec, 0046®)KATY Zdergk (Jablonec, 04088), TALACKO Michal (Pardubice, 592,

VESELY Vit (Pardubice, 13938)

Tabulka:

KK Sumperk

SKK Primator Nachod B
TJ Sokol Rybnik

SKK Vrchlabi

KK Zalieh B

HKK Olomouc B

TJCKD Blansko B

SKK Jéin B

KK Akuma Mladéa Boleslav
SKK Hdice

TJ Bizuterie Jablonec n/N.
TJ Tesla Pardubice

©CoN>U~WNE

10.
11.
12.

Poradi jednotlive G:
jméno hee
HOBL David
ROLF Michal
BENES Lubo$
HORN Jan
KROUPA Radek
ZISKO Vlado
RIPA Véroslav
JASEK Leopold
JIROUT Tomas
PETKO Jan
PALYZA Zderk

POOONOUORWNE

e

druzstvo

Vrchlabi
Vrchlabi
Akuma M.B.
Nachod B
Hidce
Vrchlabi
Akuma M.B.
Olomouc B
Nachod B
KK Sumperk
KK Sumperk

2 2 62,0:34,0 161,5:126,5 3242 18

1 3 60,5:35,5 18m6;5 3259 17

1 3 58,0:38,0 152,0:13&@Q72 17

0 4 60,5:35,5 163,0:125,0282 16

1 4 53,0:43,0 159,0:129,0 3148 15

1 4 50,0:46,0 160,0:128,0781 15

0 6 49,0:47,0 148,5:139,5 3190 12

0 7 51,0:45,0 150,0:138,0 3147 10

0 7 38,0:58,0 1»862,0 3175 10

0 8 39,5:56,5 120,5:167,5 3074 8

0 9 35,5:60,27,0:161,0 3117 6

0 12 19,0:77,0 109m,0 3122 0

@tk piné dordzka  chyby pokuz. maximum

569,0 370,7 1982 15  7/7621)
566,0 365,3 200,7 1,1 71 (621)
565,3 368,6 196,7 1,4 /66 (608)
561,5 371,0 190,5 2,6 6/ ®82)
558,7 368,2 190,5 14 6/6 (631)
555,8 367,3 1885 2,6 B/ (597)
555,1 366,7 1884 34 4/6 (584)
551,8 367,3 184,5 3,0 /65 (585)
550,7 369,3 181,4 3,4 66/(613)
550,12 363,4 186,8 2,8 66/(571)

6/6

549,5 356,4 193,1 2,1 (566)



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

FLEK Roman
KOLAR Miroslav, ml.
MAJER Tomas
BAIER Jti
SRAMEK Josef
KOLAR Vaclav
SMRCKA Miroslav
REHAK Vladimir
NOVOTNY Ladislav
ZAPLETAL Marek
GAJDOS Milan
KRIVKA Ladislav
MARAK Zdersk
MACAS Martin
STLOUKAL Milos
KARAFIAT Josef
HEDL Jan
PAVLATA Viadimir
HEINISCH Pavel
MALIK Zdergk
VANEK Milan
VYMAZAL Jaroslav
ADAMU Tomas
KUNA Josef
BAYER Zdegk, st.
KRIZ Jaroslav
BEDNARIK Jan
HILKA Lukas
NEZADAL Pavel
KOPP Vladimir
ONDRUCH Véclav
DUSEK Miroslav
MILACEK Jiif
WEINLICH Michal
HOPJAN Svatopluk
SEDLAR Jaroslav, ml.
NOVAK Petr
NEDOMA Jii
HOSEK Marian
MULLER Tomas
TUMA Jiti

TOGEL Jan

MISAR Tomas
NALEVKA Miroslav
SIMEK Petr
NOVOSAD Michal
VOKATY Zdergk
HONSS Filip

SISKA Betiich
HORACEK Jan
KAPL Milos, st.
KRACMAR Frantisek
SULA Milan

KRIZ Pavel
LIMBERSKY Tomas
ANTON Michal
NOVOTNY Petr
ZEMANEK Ladislav
GLOS Josef

HOLY Martin
JIROUS Michal

Blansko B
Rybnik
Nachod B
Hoftice
Olomouc B
Rybnik
KK Sumperk
SKK Ji¢in B
Blansko B
KK Sumperk
Nachod B
SKK Jiin B
Nachod B
KK Zakeh B
Blansko B
KK Zakeh B
Blansko B
SKK J&in B
KK Sumperk
Pardubice
Pardubice
KK Sumperk
Nachod B
Jablonec
Akuma M.B.
SKK din B
SKK J¢in B
Rybnik
Jablonec
Olomouc B
KK Zéaieh B
Rybnik
Hofice
KK Zalieh B
Olomouc B
Blansko B
Akuma M.B.
Akuma M.B.
Olomouc B
Rybnik
Jablonec
Olomouc B
Rybnik
Hdice
Jablonec
Akuma M.B.
Jablonec
Jablonec
Pardubice
Vrchlabi
KK Zabeh B
Heice
KK Zalieh B
SKK Jin B
Vrchlabi
Hdice
Blansko B
Pardubice
Vrchlabi
Pardubice
Nachod B

549,4 356,9 192,5 2,6 66/ (600)
547,3 360,22 187,1 2,5 7/7592)
5452 359,3 1859 2,7 66/(593)
5448 362,8 1820 24 5/6 (573)
5444 360,6 183,8 4,5 /66 (575)
543,4 357,8 1856 3,3 7/7 (571)
541,8 358,3 183,5 2,6  6/6(589)
5412 357,4 1838 1,8 5/6 (566)
540,3 363,1 177,202 6/6 (604)
539,7 358,8 180,833, 6/6 (591)
538,7 358, 179,8 2,6 /66 (586)
538,4 3604 1780 43 6/6 (572)
537,9 3595 1784 42 6/6 (573)
536,2 359,3 176,9 4,7 5/7 (560)
536,0 3553 180,7 3,9 6/6 (580)
5357 3635 1722 48 7/7 (592)
532,8 363,8 169,0 4,5 6/ 90)
532,3 358,4 1739 49 5/6 (558)
531,4 357,1 174,38 4, 6/6 (583)
531,1 353,33 177,8 56 5/6 (563)
530,7 362,2 1685 65 5/6 (577)
529,7 357,4 17285 6/6 (583)
528,9 356,0 1729 39 5/6 (573)
528,4 356,9 171,4 3,2 76/(573)
528,4 3553 173,1 52 5/6 (549)
527,7 3546 1731 45 5/6 (564)
527,6 357,3170,3 53 4/6 (566)
527,5 3592 168,3 43 7/7 (547)
526,5 3552 171,3 3,9 /77 (583)
526,4 348,4 1780 4,06/6 (561)
5252 3483 1769 3,9 7/7 (547)
524,4 352,0 1725 3,4 |7 (554)
5242 3598 1644 63 4/6 (552)
524,0 356,0 168,0 4,6 7/7 (555)
523,3 351,3 172,83 5 5/6 (585)
522,9 358,1 164,8 4,8 66/ (551)
522,6 353,22 1694 35 /& (581)
522,4 3496 1729 51 5/6 (552)
522,1 353,8 168,3 3,7 /66 (564)
522,0 3543 167,7 53 77/ (580)
5219 3555 1664 64 7/7 (592)
521,6 3559 1657 4,7 66/ (575)
521,4 3429 1785 2,8 6/7 (572)
521,3 348,33 1730 59 4/6 (560)
521,3 356,8 164,5 56 75/(579)
520,8 3595 161,345, 4/6 (563)
520,5 348,8 171,7 4,0 7/7 (559)
520,5 3558 164,6 8,0 77/ (561)
520,2 3445 1757 3,6 5/6 (542)
520,1 347,7 1724 39 7/7 (593)
5195 357,3 1622 9,8 5/7 (567)
518,4 3542 1642 56 5/6 (538)
517,5 352,7 164,8 63 7/7 (548)
514,3 351,0 163,3 4,8 4/6 (525)
514,0 354,8 1592 555/7 (569)
512,8 348,7 1641 3,9 6/6 (577)
512,2 3550 157,2 64 /65 (552)
509,6 339,8 169,83 4 5/6 (570)
509,1 350,1 159,1 6,0 75/ (627)
505,4 3425 162,9 7,2 /65 (570)
6350 424,0 211,0 0,0 61/ (635)



INQOURT Véclav
ELIAS Véclav
GUTWIRTH Ota
BiZEK Karel
TRYZNA Roman
SITTA Martin
PASTYRIK Miroslav
FLEK Miroslav
LOUDA Pavel
MEKOTA Zderek, ml.
VIK Miloslav
BROZEK Viktor
PEK Roman
VESELY Vit
MEKOTA Zdersk, st.
MRKOS Miroslav
BIEBERLE Martin
CERMAN Vladimir
SIC Michal
TALACKO Michal
OKLESTEK Zdenek
VIK Lukas

SKLIBA Jaromir
LANG Karel
KOLAR Miroslav, st.
RIHA Pavel

LANGR Miroslav
KEPRT Luck
SYNEK Lubos
SEKANINA Milan
KOVACIK Jiii
ROLF Ales
SEDLAR Jaroslav, st.
EZR Vlastimil
COMPEL Miloslav
SITTA Josef
HORAK Radek
KNAPP Karel
REHACEK Vladimir
BRUMLICH Jiti
BRYDL Jaroslav
KOLAR Jan
KAZDA Jaroslav

Zisk bod U pro druzstvo:

jméno hee
. HOBL David
. JIROUT Tomas
. ROLF Michal
. BENES Lubo$
. PETKO Jan

. REHAK Vladimir

. SRAMEK Josef

. BAIER Jii

. NOVOTNY Ladislav
. PALYZA Zderk

. MULLER Toma3

. ZISKO Vlado

. SMRCKA Miroslav

. KROUPA Radek

OO ~NOOOUTSWNPEF

PR R RPRR
ONWNRFRO

. KOLAR Miroslav, ml.

Haice
Akuma M.B.
Pardubice
Jablonec
Vrchlabi
KK Zalieh B
Jablonec
Blansko B
SKK Xin B
Harice
SKK Jicin B
Nachod B
Vrchlabi
Pardubice
Hdice
KK Sumperk
KK Zalieh B
Vrchlabi
Pardubice
Pardubice
Olomouc B
SKK Jtin B
Jablonec
Pardubice
Rybnik
Akuma M.B.
SKK J¢in B
KK Zabieh B
Pardubice
Olomouc B
Pardubice
Haice
Blansko B
Rybnik
KK Zalbeh B
KK zakeh B
Akuma M.B.
Akuma M.B.
SKK J&in B
SKK Jigin B
Pardubice
KK Zalbeh B
SKK Jin B

druzstvo

Vrchlabi
Nachod B
Vrchlabi
Akuma M.B.
KK Sumperk
Rybnik

SKK Jiin B
Olomouc B

Hofice
Blansko B

KK Sumperk
Rybnik
Vrchlabi

KK Sumperk
Hice

586,0 388,0 198,0 3,0
564,0 373,0 191,0 5,0
558,4 360,7 197,7 4,3
557,0 391,0 166,0 6,0
552,0 370,0 182,0 4,0
550,5 352,0 1985 1,0
549,0 352,0 197,0 4,0
540,0 369,0 171,0 8,0

538,2 363,3 1749 29

537,0 369,0 168,0 3,0

535,7 358,3 177,3 3,3
534,0 360,5173,5 6,8
532,0 349,0 183,0 5,0
531,0 3555 175,5 4,0

530,7 346,8 183,8 4,2
529,0 366,0 163,0 3,0
526,5 349,0 177,5 6,0
525,0 364,3 160,7 5,8
523,0 352,5 170,5 5,0
518,2 348,3 169,8 5,7
518,2 352,2 1659 54

517,0 348,0 169,0 9,0
515,7 344,3 171,3 3,3
514,8 341,1 1736 2,1
512,5 352,0 160,5 8,0
507,0 3445 1625 7,0

504,0 341,0 163,0 3,0
504,0 348,0 156,0 6,0
501,0 342,0 159,0 12,0

1/6 (586)
&/ (564)
63/ (607)
1/ 1557)
1/7552)
2/7 (552)
1/7 496
6/ (540)
2/6 (569)
1/6 (537)
3/6 (555)
&/ (606)
2/7 695
2/ §541)
3/6 (545)

/6l (529)

2/7 (537)

/3 (537)

2 1 6540)

/&  (570)

3/6 572
1/6 (517)
73/ (608)
2/ §533)
2/ 7518)
2/6 22%
1/6 (504)
117  (504)
61/(501)

497,0 357,0 140,0 140 /& (497)

494,0 348,0 146,0 8,0
493,0 346,0 1470 7,0
489,0 340,0 149,0 10,0
487,0 325,0 162,0 8,0
487,0 329,0 158,0 6,0
486,0 327,0 159,0 6,0
480,0 336,0 144,0 5,0
474,0 336,0 138,0 12,0
473,0 338,0 135,0 12,0
471,0 327,0 144,0 4,0

1/6  (494)
1/6 (493)
61/(489)
1/ 7(487)
1/7 (487)
1/7 (486)
6L/ (480)
6L/ (474)
1/6 (473)
1/6  (471)

467,0 3450 122,0 14,0/61 (467)

455,0 334,0 121,0 19,0
452,0 332,0 120,0 9,0

ody zapasy v % cdiiody  sety
12,0 / 12 (100%)
11,0 / 12 (92%)
10,0 / 11 (91%)
10,0 / 12 (83%)
10,0 / 12 (83%)
10,0 / 12 (83%)
9,0 / 10 (90%)
9,0 /11 (82%)
9,0 / 11 (82%)
9,0 / 12 (75%)
9,0 / 12 (75%)
9,0 / 12 (75%)
8,0 / 11 (73%)
8,0 /12 (67%)
8,0 / 12 (67%)

30,0 / 48

29,5 / 48

33,0 / 48
27,0 / 48

1/7  (455)
1/6 (452)

v %

35,5 | 4874%)
34,0 | 431%)
34,5 | 4478%)
31,59 4(66%)
31,0 / 485%)

YeB

30,0 / 40 (75%)
30,0 / 468%)
245 | 44 (56%)
31/548 (66%)

(61%)

26,5 | 4%5%)
28,5 | 4465%)

06y

(56%)



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

WEINLICH Michal
KARAFIAT Josef
MISAR Tomas
KRIZ Jaroslav
HORN Jan
KRIVKA Ladislav
RIPA Véroslav
HEDL Jan
ZAPLETAL Marek
MAJER Tomas
MARAK Zdensk
OKLESTEK Zdenek
MACAS Martin
JASEK Leopold
TOGEL Jan

KUNA Josef
NEZADAL Pavel
FLEK Roman
LOUDA Pavel
PAVLATA Viadimir
KAPL Milos, st.
DUSEK Miroslav
GLOS Josef
HORACEK Jan
KOLAR Véclav
VYMAZAL Jaroslav
NOVOTNY Petr
STLOUKAL Milo$
ONDRUCH Vaclav
HEINISCH Pavel
HONS Filip
ANTON Michal
GUTWIRTH Ota
BEDNARIK Jan
MILACEK Jif
VANEK Milan
ADAMU Tomas
SULA Milan

SEDLAR Jaroslav, ml.

HILKA Lukas
VOKATY Zdergk
NOVAK Petr

TUMA Jii

BROZEK Viktor
MEKOTA Zderek, st.
MALIK Zdensk
NOVOSAD Michal
GAJDOS Milan
SITTA Martin

PEK Roman
SKLIBA Jaromir
VIK Miloslav
KOLAR Miroslav, st.
TALACKO Michal
KRIZ Pavel

SISKA Betiich
HOLY Martin
LIMBERSKY Tomas
BAYER Zdegk, st.
KOPP Vladimir
HOSEK Marian

KK Zalieh B
KK Zakeh B
Rybnik
SKK d&in B
Nachod B
SKK Jiin B
Akuma M.B.
Blansko B
KK Sumperk
Nachod B
Nachod B
Olomouc B
KK Zakeh B
Olomouc B
Olomouc B
Jablonec
Jablonec
Blansko B
SKK Jin B
SKK J&in B
KK Zabeh B
Rybnik
Vrchlabi
Vrchlabi
Rybnik
KK Sumperk
Blansko B
Blansko B
KK Zéaieh B
KK Sumperk
Jablonec
Hdice
Pardubice
SKK J¢in B
Hofice
Pardubice
Nachod B
KK Zalieh B
Blansko B
Rybnik
Jablonec
Akuma M.B.
Jablonec
Nachod B
Hdice
Pardubice
Akuma M.B.
Nachod B
KK Zakeh B
Vrchlabi
Jablonec
SKK J&in B
Rybnik
Pardubice
SKK JXin B
Pardubice
Pardubice
Vrchlabi
Akuma M.B.
Olomouc B
Olomouc B

8,0 / 12 (67%)
7,0 / 10 (70%)
7,0 /11 (64%)
7.0 /11 (64%)
7,0 / 11 (64%)
7.0 /11 (64%)
7,0 /11  (64%)
7,0 1 12 (58%)
70 /12 (58%)
7.0 1 12 (58%)
6,5 / 10 (65%)
60/ 9 (67%)
60/ 9 (67%)
6,0 / 10 (60%)
6,0 / 11  (55%)
6,0 / 11  (55%)
6,0 / 11 (55%)
6,0 / 12 (50%)
50/ 8 (63%)
50/ 9 (56%)
50/ 9 (56%)
50/ 9 (56%)
50 / 10 (50%)
50 / 11  (45%)
50 / 11  (45%)
50 / 11  (45%)
50 / 11  (45%)
50 / 12 (42%)
50 / 12 (42%)
50 / 12 (42%)
50 / 12 (42%)
45 [ 11 (41%)
40 | 7 (57%)
40/ 8 (50%)
40 /| 9 (44%)
40 / 10 (40%)
40 / 10 (40%)
40 /11  (36%)
40 /11  (36%)
40 / 12 (33%)
40 / 12 (33%)
40 /12 (33%)
35 /12 (29%)
3,0 / 3 (100%)
30/ 4 (75%)
30/ 9 (33%)
30 /11 (27%)
30 /12 (25%)
2,0 / 2 (100%)
2,0 / 2 (100%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 7 (29%)
20/ 8 (25%)
20/ 8 (25%)
20/ 9 (22%)
20/ 9 (22%)
2,0 / 10 (20%)

255 | 48 (53%)
28,0 / 40 (70%)
28,5 | 44 (65%)
26,5 / 45 (59%)
26,0 / 44 %P9
250 / 44 (57%)
20,0 / 43 (47%)
26,5 | 48 5%
24/548 (51%)
22,5 | 487%)
19,5 / 40 (49%)
245 | 36 (68%)
245 | 36 (68%)
24510 (61%)
25,0 | 457%)
22,5 | 451%)
22,0 4 450%)
26,0 / 454%)
16,5 / 32 (52%)
19,0 / 38 (50%)
17,5 / 36 (49%)
17,0 / 3§45%)
19,0 / 425%)
215 | 44 (49%)
21,0 / 44 (48%)
59/ 44  (44%)
18,5 4 4(42%)
24,048 (50%)
24,0 / 48 (50%)
22,048  (46%)
17,0 | 485%)
195 / 44 (44%)
15,0 / 284%)
15,0 / 33 (45%)
17,0 / 36 (47%)
18,0 / 42 (43%)
15,5 / 42 (37%)
225 | 44 (51%)
17,0 | 489%)
23,0 / 48 (48%)
20,5 / 48 (43%)
19,0 / 4840%)
22,0 / 48 (46%)
8,0 / 1267%)
85 / 16 (53%)
15,0 / 36 (42%)
14/544  (33%)
21,0 / 4@&4%)
8,0 / 8 (100%)
4,0 / 10 %30
7.5 | 1(53%)
6,0 / 12 (50%)
50 / 13 (38%)
7.5 6 1 (47%)
6,0 / 17 (35%)
95 / 29 (33%)
12,5 / 3833%)
10,534 (31%)
17,0 / 37 (46%)
16,5 6 3(46%)
17,50 4(44%)



77. NEDOMA Jti Akuma M.B. 20 /10 (20%) 17,5 | 43 (41%)
78. NALEVKA Miroslav Haice 2,0 /10 (20%) 135 /1 42 (32%)
79. HOPJAN Svatopluk Olomouc B 20 /11 (18%) 19,34 (44%)
80. JIROUS Michal Nachod B 1,0 / 1 (100%) 4,0 / (0%)
81. FLEK Miroslav Blansko B 1,0 / 1 (100%) 4,0 / (400%)
82. PASTYRIK Miroslav Jablonec 1,0 / 1 (100%) 30/ 4 (75%)
83. INQOURT Véaclav Hiice 1,0 / 1 (100%) 30/ 4 (75%)
84. SEKANINA Milan Olomouc B 1,0 / 1 (100%) 25 A (63%)
85. BIZEK Karel Jablonec 1,0 / 1 (100%) 20 / 409
86. MRKOS Miroslav KK Sumperk 1,0 / 1 (100%) 2,0 4 (50%)
87. KOVACIK Jiii Pardubice 1,0 / 1 (100%) 20 / 4 (50%)
88. BIEBERLE Martin KK Zakeh B 10/ 2 (50%) 40 / 8 (50%)
89. SIMEK Petr Jablonec 1,0/ 8 (13%) 10,5 / 323%3
90. ZEMANEK Ladislav Pardubice 1,0 / 10 (10%) 9540 (24%)
91. CERMAN Vladimir Vrchlabi 05/ 4 (13%) 75 B1 (42%)
92. TRUDKL Petr Nachod B 00/ O 1,0 / 1 (100%)
93. PITTHARD Tadeas SKKdn B 00/ O 00/ 1 (0%)
94. VOKAC Petr Hdice 00/ O 00/ 2 (0%)
96. TULKA Vojtéch Haice 00/ O 00/ 6 (0%)
97. TRYZNA Roman Vrchlabi 00/ 1 (0%) 20/ 4 P
98. LANGR Miroslav SKK Jin B 00/ 1 (0%) 20 / 4 (50%)
99. BRYDL Jaroslav Pardubice 00/ 1 (0%) 2,0 / &0%)
100. ELIAS Véclav Akuma M.B. 00/ 1 (0%) 2,0 / 450%)
101. KEPRT Ludk KK Zabreh B 00/ 1 (0%) 20/ 4 (50%)
102. BRUMLICH Jii SKK Jkin B 00/ 1 (0%) 20/ 5 (40%)
103. SITTA Josef KK Zé&teh B 00/ 1 (0%) 20/ 6 (33%)
104. SYNEK Lubo3 Pardubice 00/ 1 (0%) 20/ 63%3
105. MEKOTA Zdergk, ml. Haice 00/ 1 (0%) 15/ 4 (38%)
106. VIK Lukas SKK Jin B 00/ 1 (0%) 10/ 4 (25%)
107. EZR Vlastimil Rybnik 00/ 1 (0%) 10/ 4 @p
108. SEDLA Jaroslav, st. Blansko B 00/ 1 (0%) 10/ 4 (25%)
109. HORAK Radek Akuma M.B. 00/ 1 (0%) 1,0 / 425%)
110. KOLAR Jan KK Zabeh B 00/ 1 (0%) 1,0/ 5 (20%)
111. KNAPP Karel Akuma M.B. 00/ 1 (0%) 1,0 / 813to)
112. REHACEK Vladimir SKK J&in B 00/ 1 (0%) 00/ 4 (0%)
113. ROLF Ales Hiice 00/ 1 (0%) 00/ 4 (0%)
114. COMPEL Miloslav KK Zéateh B 00/ 1 (0%) 00/ 4 (0%)
115. KAZDA Jaroslav SKK din B 00/ 1 (0%) 0,0/ 6 (0%)
116. VESELY Vit Pardubice 00/ 2 (0%) 50 / 11 594
117. SIC Michal Pardubice 00/ 2 (0%) 30/ 8 %38
118.RIHA Pavel Akuma M.B. 00/ 2 (0%) 25/ 8 (31%)
119. LANG Karel Pardubice 00/ 5 (0%) 8,0 / 22 693
120. KRACMAR Franti$ek Hoice 00/ 6 (0%) 6,0 / 32 (19%)

Vybéroveé rizeni:

Véazeni sportovni i@telé, jak jist vite, Komise mladeZ€KA pripravuje usptadani jiz 2. roniku
Majového turnaje krajskych vghi Zakovskych druZstev, ktery se bude konat ve dd@chz 13. kétna 2007.

WOMISE ML4peLE

V souwasné dob jiz mam nabidky odit oddilu na jeho uspgéadani. Ve snaze vyhnout séigadnym
naréenim, Ze ten, ktery bude vybran nakou protekci apod., jsem se rozhodlizjrit vyzvu pro vSechny potenciélni
zajemce o usgadani vySe uvedené akce. Po obdrZzeni nabidekktytose mlddeze vyhodnoti dle dale uvedenych
kritérii a rozhodne.

Obecné pozadavky: O pmani se iie uchazet klukki oddil disponujici minimalkh étyidrdhovou kuzelnou
s kapacitou hledi§tnejmért 50 divaki a potebnym zazemim pro cca 70 aktivnicfastniki soutze.
Hodnotici kritéria:

1. vySe prondjmu kuzelny vl drahu a 1 hodinu -vaha 1,5



2. cena noclehu zéko a den -vaha 1,2

3. vzdalenost mezi kuzelnou a ubytovacifizznim -véhal

Pripadni zdjemci tedy uvedou ve své nabidce Udajdeméco by kritéria pro vyhodnoceni a spojeni nadéani
osobu. Nabidku zaSlete mailem na adrésdgedy KMCKA nejpozdiji do 15. Gnora 2007.

Jiii John v.r., pedseda KMCKA

Zpracoval: Pavel Kohiek, Praha, 13.01.2007



